



**Calidad
al mejor
precio**



ORIGEN

nacional

1,89€

1,25€
kilo

Melón Bollo kg



**Frigo Magnum
almendras 3 u 225 g**

A.VE

2,95€
13,11€/kg



**Atún claro Pescamar
aceite vegetal 340 g**

A.VE

4,99€
14,68€/kg



**Aceite de oliva
Carbonell original
0,4° o sabor 1°
1 L unidad**

A.VE

3,95€



**Detergente Dixan
gel
55 lavados**

10,76€

5,99€
0,11€/lavado

Frutería

Disponible en los Centros con sección.
Precios válidos del 12 al 26 de agosto de 2026



ORIGEN
nacional



~~2,59€~~
2,29€
kilo

Variedad: Sweet Dream/O'Henry
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

Melocotón rojo kg



~~2,95€~~
2,45€
kilo

Variedad: Cakeredal/Perla 2501
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

Platerina kg



~~1,99€~~
1,49€
2,98€/kg

Origen: España
Categoría: I
Pimiento Tricolor 500 g



~~2,65€~~
2,39€
kilo

Variedad: Tifanis/Nectaperf
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

Nectarina blanca kg



~~2,59€~~
2,25€
kilo

Variedad: Limonera
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 60-70 mm

Pera limonera kg



~~1,65€~~
1,15€
2,88€/kg

Boniato para Microondas Meléndez 400 g



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinálas como quieras!)

Pizza Froiz
atún y bacon, barbacoa, jamón y queso o 4 quesos 400 g unidad



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinálas como quieras!)

Bo De Debo
Ensaladilla rusa 250 g, fideuá de marisco o paella de mariscos 280 g unidad



Florette Ensalada Completa
pasta y atún 325 g o César American Style 200 g unidad

3,29€
200 g: 16,45€/kg
325 g: 10,12€/kg



~~2,59€~~
2,29€
4,58€/litro

Gazpacho Raf Froiz
500 ml



~~2,89€~~
2,49€
4,98€/litro

Salmorejo Raf Froiz
500 ml



~~2,65€~~
2,59€

Gazpacho fresco Frescosol
1 L



~~3,09€~~
2,89€

Salmorejo fresco Frescosol
1 L



~~3,75€~~
3,39€

Gazpacho Fresco Garcia Millán Receta Andaluza
1 L



2ª unidad
-70%
0,28€
Comprando 2 la unidad sale a 0,60€ (1,82€/litro)
1 unidad: 0,92€ 2,79€/litro

Refresco Sunny Delight Florida
330 ml



~~2,79€~~
1,99€
7,96€/litro

Smoothie True Fruits gama
250 ml unidad



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
(Combinálas como quieras!)

Pasta fresca al huevo Rana
Ravioli rellena de atún y tomate, cerdo y salsa barbacoa o tortellini rellena de jamón y queso 250 g unidad



Tortilla de patata casera Palacios
con cebolla caramelizada 600 g
~~5,15€~~
4,45€
7,42€/kg



~~2,35€~~
1,99€
4,76€/kg

Masa para empanadillas La Napolitana
420 g



Hamburguesa 92% vacuno Brooklyn Town
Cheese 220 g o con bacon 210 g unidad

2ª unidad
-50%
2,00€
Comprando 2 la unidad sale a 3,00€
210 g: 14,29€/kg
220 g: 13,64€/kg
1 unidad: 3,99€
210 g: 19,00€/kg
220 g: 18,14€/kg



~~1,99€~~
1,79€
8,14€/litro

Caramelo Macchiato Starbucks
220 ml



Matcha latte sin lactosa Kaiku
Cafe Latte Kaiku gama 230 ml unidad

2ª unidad
-70%
0,54€
Comprando 2 la unidad sale a 1,17€ (5,09€/litro)
1 unidad: 1,79€ 7,78€/litro



~~4,69€~~
3,89€
kilo

Jamonicitos de pavo kg



~~5,85€~~
4,95€
kilo

Chuletas de lomo de cerdo kg



~~8,49€~~
7,69€
kilo

Conejo joven 1,35 kg aprox.



~~15,99€~~
13,95€
kilo

Ternera Gallega aguja con hueso kg



~~9,95€~~
7,99€
kilo

Burger Meat de ternera y de cerdo elaboración propia kg



~~8,99€~~
7,95€
kilo

Albóndigas de ternera y cerdo Burger Meat elaboración propia kg



Chorizo Criollo El Chico especial parrillas 300 g

~~3,85€~~
3,55€
11,83€/kg



Chorizo criollo Torre de Núñez (especial parrillas) 375 g

~~3,40€~~
3,25€
8,67€/kg



Hamburguesa de cerdo Selecta 250 g

~~3,50€~~
3,00€
12,00€/kg



-10% descuento al pasar por caja

Chuleta de pavo al ajillo bandeja 550 g aprox.



Barra Espiga tradición 250 g

~~9,72€~~
0,65€
2,60€/kg



Empanada vegana, manzana, marinera o calamares en tinta 570 g unidad

~~7,10€~~
6,49€
kilo



Panecillo Tiernecito 10 u 450 g

~~1,24€~~
1,10€
2,44€/kg



Croissant mantequilla 4 u 200 g

~~2,20€~~
1,89€
9,45€/kg

Congelados



2,25€
1,99€
9,95€/kg

Anguriñas
Pescanova
200 g



2,95€
2,69€
5,38€/kg

Tronquitos
Pescanova
porcionables
500 g



2,59€
2,29€
11,45€/kg

Filete de
Boquerón
en tempura
Maremundi 200 g



3,25€
2,99€
7,48€/kg

Caprichos
Pescanova
a la romana
400 g



7,30€
6,99€
13,98€/kg

Rodaja de
Merluza
Austral
Maremundi
500 g



16,99€
13,99€
27,43€/kg

Lomo de
Bacalao
Desalado
Froitomar 510 g



6,99€
5,95€
7,44€/kg

Cola de rape
sin piel Vostok
800 g



5,49€
4,95€
9,90€/kg

Calamar
Patagónico
Maremundi
entero 500 g



5,95€
4,99€
20,79€/kg

Gambas
peladas
Pescanova
240 g



el kilo sale a
8,50 €

18,99€
16,99€
Langostino
Pescanova
Vannamei Crudo
30-40 2 kg



el kilo sale a
10,98€

23,99€
21,95€
Gambón nº 1
Pescanova 10/20
estuche 2 kg



5,54€
5,39€
23,96€/kg

Colas peladas
de gambón
Nós 225 g



2,39€
2,15€

Vieira unidad



10,99€
9,99€
28,54€/kg

Vieira del
Pacífico Media
Concha Cruda
350 g



4,25€
3,99€
5,82€/kg

Preparado
para Paella
de Pescado
y Marisco
Aligator 685 g



3,99€
3,49€
6,98€/kg

Croquetas La
Cocinera de
jamón serrano
sabrosísimas
500 g



3,99€
2,99€

Potata Golden
Long McCain
1 kg



2,58€
2,39€
5,98€/kg

Salteado Artig
gambas, ajetes
y espárragos
o Tempura de
Verduras 400 g



Atún Claro
Calvo en aceite
de oliva
original, bajo en sal
vuelca fácil 3x52 g o
ligero en aceite de
oliva 3x60 g unidad

4,50€
2,99€
3x52 g: 19,17€/kg
3x60 g: 16,61€/kg



4,50€
3,49€
46,53€/kg

Ventresca de
atún claro
Calvo en aceite
de oliva 75 g



6,45€
4,99€
14,68€/kg

Atún claro
Pescamar
aceite vegetal
340 g



2,95€
2,29€
31,81€/kg

Calamar Albo
en su tinta 72 g



2,29€
1,89€
21,48€/kg

Aguijas
Vigilante en
aceite vegetal
88 g



4,79€
3,99€
63,33€/kg

Berberchos
Gállica al
natural 65/75
piezas 63 g



-50% descuento 2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
(Combinables como quieras)

Mejillones Gállica en
escabeche picante
13/18 piezas 69 g, a la
Vinagreta o Salsillones en
salsa picante 65 g unidad



Nombre Científico: **DICENTRARCHUS LABRAX**
Método de Producción: **DE CRÍA**
Zona de Cría: **ESPAÑA**
Calibre: **3 / 4**
Modo de presentación: **CON CABEZA**

12,69€
11,49€
kilo

Lubina kg (300-600 g)



Nombre Científico: **LITOPENAEUS VANNAMEI**
Método de Producción: **DE CRÍA**
Zona de Cría: **VENEZUELA**
Calibre: **50 / 70**
Modo de presentación: **DESCONGELADO**

9,99€
8,95€
kilo

Langostino vannamei 50-70 kg



Nombre Científico: **PENAEUS VANNAMEI**
Método de Producción: **DE CRÍA**
Zona de Cría: **ECUADOR**
Calibre: **40 / 50**
Modo de presentación: **COCIDO**

10,99€
9,95€
kilo

Langostino vannamei cocido 40 - 50 kg



Nombre Científico: **MELANOGRAMMUS AEGLEFINUS**
Método de Producción: **CAPTURADO**
Arte de Pesca: **REDES DE ARRASTRE**
Zona de Captura: **ATL. NORESTE FAO 27**
Calibre: **1**
Modo de presentación: **EVISCERADO**

8,49€
6,99€
23,30€/kg

Gamba cocida Huelva 300 g



Nombre Científico: **ARGOPECTEN PURPURATUS**
Método de Producción: **DE CRÍA**
Zona de Cría: **CHILE**
Calibre: **8 / 10**
Modo de presentación: **DESCONGELADO**

6,89€
5,99€
23,96€/kg

Vieira del Pacifico media concha 250 g



Esferificaciones de algas negras Skaviar negro 50 g

2,55€
1,99€
39,80€/kg



Krissia barritas 12 u 180 g

2ª unidad
-70%
0,90€
Comprando 2 la unidad sale a 1,95€ (10,83€/kilo)
1 unidad: 2,99€ 16,61€/kilo



La Gula del Norte 200 g

2ª unidad
-50%
3,00€
Comprando 2 la unidad sale a 4,50€ (22,50€/kilo)
1 unidad: 5,99€ 29,95€/kilo



Bacalao Froitomar Lomo 400 g

12,49€
10,95€
27,38€/kg



Anchoas del Cantábrico MSC Palacio de Oriente en aceite de oliva virgen extra ecológico y reducido en sal 30 g

4,49€
3,99€



Salmón Noruego Ahumado Martiko 50 g

2,95€
2,45€
49,00€/kg



Salmón noruego Skandia Pure sin ahumar 80 g

4,69€
3,95€
49,38€/kg



¡NOVEDAD!
Mejillón con tomate Aguinamar 500 g

4,75€
3,99€
7,98€/kg

Charcutería

Disponible en los Centros con sección.



~~12,90€~~
11,95€
kilo

Jamón cocido
Froiz entero Duroc
94% carne kg



~~21,25€~~
18,95€
kilo

Pechuga de pavo
Frial entera
94% carne kg



~~10,50€~~
8,99€
kilo

Chorizo
Pamplonica
extra kg



~~18,95€~~
16,95€
kilo

Chorizo de Teruel
El Cierzo
elaborado con carne de cerdo Duroc kg



~~22,90€~~
20,90€
kilo

Paleta Gran Reserva
Torre de Núñez
raza Duroc
9 meses de curación kg



~~25,90€~~
22,90€
kilo

Jamón
deshuesado serrano
Torre de Núñez
50% raza Duroc reserva
18 meses de curación kg



~~2,25€~~
1,99€
995€/kg

Jamón cocido
Froiz extra
lonchas 200 g



~~2,00€~~
1,79€
11,93€/kg

Lacón en
tapas Placeres
cortado a
mano 150 g



~~3,39€~~
2,99€
14,95€/kg

Chistorra
Alejandro
200 g



Jamón serrano
reserva Nico
12 meses
de curación
pieza 7 kg aprox.

~~65,00€~~
59,00€
8,43€/kg



~~1,79€~~
1,65€
16,50€/kg

Chorizo
Torre de Núñez
extra lonchas
100 g



~~6,25€~~
5,75€
14,38€/kg

Chorizo La Encina
del Bierzo de León
herradura dulce o picante
extra 400 g unidad



~~4,45€~~
3,95€
65,83€/kg

Paleta o
Jamón de
cebo ibérico
Legado
50% raza ibérica
60 g unidad



~~2,95€~~
2,75€
25,00€/kg

Jamón serrano
Torre de Núñez
raza Duroc
25% menos de
sal 110 g



~~1,60€~~
1,49€
19,87€/kg

Pepperoni
Tello lonchas
especial
pastas y pizzas
75 g



~~1,75€~~
1,59€
15,90€/kg

Paté La Cuina
pimienta verde
+ finas hierbas
pack 2x50 g



10,89€
9,98€
kilo

Queso Froiz barra sandwich original o ligero reducido en sal kg



17,45€
15,95€
kilo

Rulo de queso de cabra El Pastor kg



11,47€
8,65€
kilo

Queso Angulo Burgos fresco natural kg



12,55€
11,49€
kilo

Queso Barral D.O.P. Arzuía-Ulloa kg



11,71€
9,95€
kilo

Queso Convento de la Aldea semicurado kg



22,87€
19,95€
kilo

Queso Doña Encarnación oveja añejo kg

1,99€
1,85€
2x3€
Comprando 2 la unidad sale a 1,50€
125 g: 12,00€/kilo
150 g: 10,00€/kilo

Casa Azzurra queso Burrata, mozzarella de Bufala 125 g o mozzarella fresca de vaca en perlas bolsa 150 g unidad

2ª unidad
↓ -50%
0,50€
Comprando 2 la unidad sale a 0,75€ (10,71€/kilo)
1 unidad: 1,00€
14,29€/kilo

Queso El Pastor tierno o light bajo en sal lonchas 70 g unidad

3,72€
3,64€
4,36€
3,59€
14,36€/kg

Queso Froiz Selection cabra, oveja viejo o oveja curado 250 g unidad

1,99€
1,79€
8,95€/kg

Queso Froiz rallado Mozzarella light 200 g

-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinalos como quieras!

Queso fresco Burgos Froiz Natural, sin sal o 0% 4x62,5 g unidad

-70% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinalos como quieras!

Queso Philadelphia untar original 200 g, finas hierbas o sin lactosa 150 g unidad

1,10€
0,99€
1,98€/kg

Queso fresco batido Margui desnatado 0% materia grasa 500 g

Queso Cottage Margui 0% materia grasa 25 g de proteína 200 g
1,35€
1,29€
6,45€/kg

Margarina Flora vegetal con aceite de oliva y sin aceite de palma 225 g
2,19€
1,89€
8,40€/kg

4,99€
4,69€

Nata para montar Asturiana líquida brik 1 L

Yogures y helados



-70% descuento **2ª unidad**
Descuento en la de menor importe
(Combinadas como quieras)

Kaiku sin lactosa desnatado natural, melocotón 4x125 g o griego stracciatella 4x90 g



2,59€ **5,63€/kg**

Activia gama fibras 4x115 g unidad



1,89€ **7,56€/kg**

Xanceda ecológico Bifidus 0% mango y vainilla o Kéfir con melocotón y maracuyá 2x125 g unidad

1,00€ **2ª unidad**
-50%
Comprando 2 la unidad sale a 1,50€ (3,00€/kilo)
1 unidad: 1,99€ 3,98€/kilo

Kéfir Nestlé líquido natural o natural 0% 500 g unidad



2x1 **GRATIS** la unidad de menor importe

Yogur Danone griego gama 4x110 g unidad



1,69€ **1,88€/kg**

Yogur líquido Sveltesse fresa-kiwi 900 g



2x1 **-50%**
Comprando 2 la unidad sale a 1,20€ (6,00€/kilo)
1 unidad: 2,40€ 4,80€/kilo

Yopro Danone Drinks fresa y frambuesa o mango 300 g unidad



1,20€ **-50%**
Comprando 2 la unidad sale a 1,80€ (9,00€/kilo)
1 unidad: 2,39€ 11,95€/kilo

Tocino de cielo Dhul 2x100 g



0,87€ **-70%**
Comprando 2 la unidad sale a 1,88€ (8,25€/kilo)
1 unidad: 2,89€ 12,68€/kilo

Mousse Nestlé chocolate crujiente 4x57 g



2,99€

Bombón Nuui 3+1 caramelo y nuez de macadamia 272 g o almendrado vainilla 268 g unidad



2,99€

Cono Extrême 6 u doble vainilla 420 g o chocolate 432 g unidad



2,29€ **4,54€/kg**

Helado Alteza dulce de leche tarrina 504 g



3,49€ **23,27€/kg**

Helado Kinder bombón chocolate 4 u 150 g



4,49€

Frigo Magnum mini 6 u double caramel & chocolate 284 g, intense dark 264 g o white cocolate & cookies 270 g



2,50€ **-50%**
Comprando 2 la unidad sale a 3,75€ (7,50€/kilo)
1 unidad: 4,99€ 9,98€/kilo

Helado Frigo Calippo fresa o lima y limón 5 u 525 g unidad



3,49€ **16,62€/kg**

Helado mochi Noku caramelo y chocolate blanco, cheesecake o fruta de la pasión 6 u 210 g unidad



2,99€ **8,54€/kg**

Helado Froiz sabor vainilla con nuez macadamia tarrina 350 g



2,99€

Helado Lotus Biscoff Bombón 3u 198 g o sandwich 4 u 172 g unidad



3,49€ **11,63€/kg**

Helado sandwich Honeycomb Menorquina 3 u 300 g



4,49€ **8,98€/kg**

Tarta laminada limón Menorquina 500 g

4,95€

Helado Yogur Xanceda ecológico con Café 3x55 g

Alimentación



^{2,29€}
1,99€

Aceite de girasol
Koipe Sol
1 L



^{4,49€}
3,95€

Aceite de oliva
Carbonell
original 0,4°
o sabor 1°
1 L unidad



^{5,99€}
4,99€
6,65€/litro

Aceite de oliva
Carbonell
virgen extra
75 cl



^{5,99€}
5,39€

Aceite de oliva
Carbonell
virgen extra
1 L



^{17,99€}
15,99€
5,33€/litro

Aceite de oliva
Maestros de
Hojiblanca
virgen extra
3 L



^{2,35€}
2,15€
10,75€/litro

Aceite de oliva
Carbonell
para plancha
y horno spray
200 ml



^{3,99€}
3,29€
13,16€/kg

Reducción de
vinagre de
Módena Ponti
250 g



Caldo
Avecrem pollo
-30% sal
10 pastillas 95 g

2ª unidad
↓ -50%
0,79€
Comprando 2
la unidad sale a
1,19€ (12,53€/kilo)
1 unidad: 1,58€
16,65€/kilo



^{2,49€}
1,99€
13,92€/kg

Tallarines
Gallina Blanca
carbonara o
parmesana
143 g unidad



Yatekomo
Gallina Blanca
fideos orientales 61 g
o pollo 60 g unidad

2ª unidad
↓ -50%
0,83€
Comprando 2
la unidad sale a 1,24€
60 g: 20,67€/kilo
61 g: 20,33€/kilo
1 unidad: 1,65€
60 g: 27,50€/kilo
61 g: 27,05€/kilo



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
(Combinados como quieras)

Pasta Gallo
spaghetti rico en fibra integral,
plumas rayadas integral o
al huevo spaghetтини 450 g
unidad



2ª unidad
↓ -50%
0,83€
Comprando 2
la unidad sale a 1,24€ (6,20€/kilo)
1 unidad: 1,65€
8,25€/kilo

Placas
para lasaña
precocidas
El Pavo 200 g



2x3€

Comprando 2
la unidad sale a 1,50€ (16,67€/kilo)
1 unidad: 1,99€
(22,11€/kilo)

Ramen Maggi
Soya Chicken o
Beef Pho 90 g
unidad



^{1,35€}
1,19€
4,76€/kg

Avena cocida
Brillante vasito
2x125 g



^{1,95€}
1,79€

Arroz largo
Sos 1 kg



^{3,59€}
2,99€

Arroz Thai
Tilda-Sundari
Jasmine 1 kg



^{1,99€}
1,59€
4,88€/kg

Tortillas
Old El Paso
8 u 326 g



^{1,19€}
0,99€

Sazonador para
fajitas Old El
Paso 30 g



^{1,29€}
1,00€
2,50€/kg

Alubias o
garbanzos
cocidos
Luengo 400 g
unidad



^{2,29€}
1,69€
9,39€/kg

Champiñones
Cidacos
enteros 180 g



^{3,25€}
2,49€

Preparados Carretilla
Paella Marinera, Fideuá 250 g,
Guisantes con jamón 300 g o
Macarrones con atún 325 g
unidad



^{2,60€}
2,45€
5,10€/kg

Cocktail frutas
Froiz extra
480 g



^{3,29€}
2,89€
5,84€/kg

Piña Norvi en
su jugo 495 g



^{2,20€}
1,75€
4,12€/kg

Lentejas Litoral
riojana 425 g



^{2,05€}
1,59€
3,70€/kg

Fritada de
tomate del
Bierzo Ibsa
430 g



^{1,99€}
1,49€
8,76€/kg

Tomate
Cidacos
concentrado
extra 170 g



^{2,65€}
2,19€
3,02€/kg

Tomate frito
Solis 725 g

Alimentación



2,75€
2,45€
10,89€/litro

Mayonesa
Ybarra aceite
oliva 225 ml



3,75€
2,99€
7,48€/litro

Salsa Heinz
césar o miel y
mostaza bocabajo
400 ml unidad



2,99€
2,97€
1,95€

Salsa
Gallo
carbonara 330 g
o boloñesa
350 g unidad



3,15€
2,69€

Salsa Old El Paso
Mexicana 312 g o
Guacamole 320 g
unidad



2,85€
2,39€
23,90€/kg

Tostadas
Santiveri Bio
Lentejas,
Sarraceno o
avena 100 g
unidad



2,85€
2,39€
20,78€/kg

Tostadas
Santiveri
crujientes
Protein 115 g



4,85€
3,69€
7,38€/kg

Crackers Prima
tradicional o
integral 500 g
unidad



1,69€
1,59€
3,98€/kg

Pan hogaza
Ruipán espelta
integral
rebanadas
400 g



2,39€
1,99€
8,29€/kg

Hogaza de
pan tostado
Recondo
Rústica 240 g



2,29€
1,99€
2,84€/kg

Pan molde
Bimbo
sándwich
familiar 700 g



2,99€
2,55€
5,10€/kg

Pan molde
Bimbo
Artesancia
original o
integral
500 g unidad



2,99€
2,49€

Barritas
de cereales
Hero Corny
muesli chocolate
con leche 6x25 g
o 0% azúcares
chocolate con leche
6x20 g unidad



2,95€
2,39€
7,97€/kg

Cereales
Nestlé Fitness
original 300 g



3,95€
3,19€
8,51€/kg

Cereales
Nestlé Fitness
chocolate negro
o chocolate con
leche 375 g unidad



4,35€
3,39€

Cereales
Kellogg's
Smacks, Frosties
400 g o Choco
Krispies chocos
420 g unidad



3,35€
2,49€
3,52€/kg

Galletas
Fontaneda
La Buena María
707 g



5,99€
3,95€
4,39€/kg

Galletas
LU Principe
rellenas de chocolate
pack 3x300 g



2,89€
2,59€
11,16€/kg

Magdalenas
La Bella Easo
0% azúcares
8 u 232 g



3,25€
2,89€
6,23€/kg

Magdalenas
La Bella Easo
redondas 16 u
464 g



2,79€
5,31€/kg

Galletas Chiquilin
Artiach 525 g



1,70€
1,19€
7,73€/kg

Galletas Oreo
rodillo 154 g



Galletas Gullón
Digestive con avena
y naranja, con avena
y chocolate 425 g,
avena sin azúcares
añadidos 410 g, sin
azúcar 300 g +100 g
gratis, María Dorada
600 g, o Zero sin
azúcares María 400 g
unidad

-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
por cada 2 unidades compradas



1,65€
1,25€

Cuajada
Royal 4x12 g



2,65€
2,29€
13,09€/kg

Tapioca
Royal 175 g



2,75€
2,29€
6,19€/kg

Leche condensada
La Lechera 370 g

Desayunos y meriendas



Mermelada
Helios Diet
fresa 10x20 g

1,59€
795€/kg



Mermelada Helios ciruela
y kiwi 340 g o Diet
manzana 280 g unidad

1,89€
340g: 5,56€/kg
280g: 6,75€/kg



2,19€
6,26€/kg
Mermelada
Hero
Temporada
fresas o
melocotón
350 g unidad



2,39€
6,83€/kg
Mermelada
Hero
Temporada
higos 350 g



Mermelada
La Vieja Fábrica Diet
naranja amarga 290 g o
melocotón 280 g unidad

2ª unidad
↓ -50%
1,45€

Comprando 2
la unidad sale a 2,17€
280 g: 7,75€/kg
290 g: 7,48€/kg
1 unidad: 2,89€
280 g: 10,32€/kg
290 g: 9,97€/kg



Chocolate
Milka Oreo
300 g

3,89€
12,97€/kg



Barrita chocolate
con leche y crema de
cacahuete Snickers o
Twix 3x50 g unidad

2ª unidad
↓ -50%
1,50€

Comprando 2
la unidad sale a
2,25€ (15,00€/kg)
1 unidad: 2,99€
19,93€/kg



Chocolate
Valor 70% negro
200 g

3,89€
19,45€/kg



Chocolate Lindt Excellence negro con naranja y almendras, 70% cacao, 85% cacao, 90% cacao o Flor de Sal 100 g unidad

-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
¡Combínalos como quieras!



2,49€
13,83€/kg
Nocilla Noir
vaso 180 g



3,99€
12,09€/kg
Cacao
instantáneo
Nesquik Up
protein 330 g



2,79€
29,06€/kg
Cacao
Cola Cao
estuche
6 sobres 96 g



6,89€
9,19€/kg
Cacao Cola
Cao turbo
750 g



Infusión
Susarón
Adelgasana o Laxsana
20 bolsitas unidad

2ª unidad
↓ -50%
1,50€
Comprando 2
la unidad sale a
2,25€ (0,11€/bolsita)
1 unidad: 2,99€
0,15€/bolsita



5,29€
22,04€/kg
infusión
Hornimans
Matcha Latte
instantáneo 16
dosis 240 g



7,29€
14,58€/kg
Café Las
Candelas
grano mezcla
500 g



4,95€
19,80€/kg
Café Bonka
molido puro
Colombia
250 g



10,99€
21,98€/kg
Café Bonka
grano Puro
Arábica 500 g



-70% descuento 2ª unidad
Descuento en la de
menor importe
¡Combínalos como quieras!
Café Marcilla
molido natural 500 g
o Capuccino sobres
8 u 142 g unidad



2,89€
125 g: 23,12€/kg
140 g: 20,64€/kg
Café Nescafé
cappuccino
10 sobres
normal 140 g o
descafeinado
125 g unidad



2,99€
19,93€/kg
Cereales
solubles Eko
magnesio 150 g



4,69€
46,90€/kg
Café Nescafé
classic soluble
natural o
descafeinado
100 g unidad



Zumo Don
Simón naranja
exprimida con
o sin pulpa 1 L
unidad
2,19€



-25% descuento aplicado
en el precio
1,69€
Bebida
Alpro Barista
avena o almendras
con calcio 1 L unidad



1,25€
Leche
Únicla A2
entera,
semidesnatada
o sin lactosa
semidesnatada
1 L unidad

Snacks, bebidas y cervezas



Cerveza Estrella Galicia 0.0% tostada original o sin gluten 33 cl unidad

0,88€
0,69€
2,09€/litro



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



Cerveza Estrella Galicia mini lata 25 cl

0,68€
0,55€
2,20€/litro



Cerveza Amstel Oro tostada lata 33 cl

2ª unidad
↓ -70%
0,24€
Comprando 2 la unidad sale a 0,52€ (1,58€/litro)
1 unidad: 0,79€ (2,39€/litro)



Cerveza Estrella Galicia alc. 0,0% botella pack 6x25 cl

3,96€
3,25€
2,17€/litro



Cerveza Cruzcampo Shandy limón pack 6x25 cl

3,59€
2,75€
1,83€/litro

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



3x2
GRATIS la unidad de menor importe

Agua Cabreiroá Sport 75 cl o con gas 1 L unidad



2ª unidad
↓ -50%
0,37€
Comprando 2 la unidad sale a 0,56€ (0,37€/litro)
1 unidad: 0,71€ (0,49€/litro)

Agua Mondariz 1,5 L



2x1
Comprando 2 la unidad sale a 0,39€ (0,26€/litro)
1 unidad: 0,77€ (0,51€/litro)

Agua Font Vella 1,5 L



1,29€
0,95€
0,63€/litro

Gaseosa La Casera 1,5 L



3x2
Comprando 3 la unidad sale a 0,66€ (2,00€/litro)
1 unidad: 0,99€ (3,00€/litro)

Tónica Schweppes Original, limón, Zero o Pink Zero 33 cl unidad



0,99€
Comprando 6 la unidad sale a
0,90€
4,50€/litro
1 unidad: 0,99€ (4,95€/litro)

Tónica Schweppes botella 200 ml



2,10€
1,69€
1,13€/litro

Aquarius Zero naranja o limón 1,5 L unidad



2,10€
1,91€
1,27€/litro

Aquarius naranja o limón 1,5 L unidad



3x2
Comprando 3 la unidad sale a 1,33€ (0,89€/litro)
1 unidad: 1,99€ (1,33€/litro)

Fuze Tea limón, limón sin azúcar o Green Tea Maracuyá 1,5 L unidad



1,85€ 1,75€ 1,59€
1,59€
0,80€/litro

Fanta naranja, limón o Zero naranja 2 L unidad



2ª unidad
↓ -50%
1,25€
Comprando 2 la unidad sale a 1,87€ (11,58€/litro)
1 unidad: 2,49€ (9,96€/litro)

Kombucha eco Casa Xanceda frutos rojos, lemon o passion fruit 250 ml unidad



2x
3,80€
0,95€/litro



2,60€
1,99€
15,31€/kg

Aceitunas La Española Gildas rellena de anchoa, jalapeño y guindilla 130 g



5,45€
4,75€
8,64€/kg

Aceitunas Lupy gordales picantes 550 g



-50% descuento
2ª unidad
Descuento en la de menor importe
¡Combinadas como quieras!

Facundo sin sal Pipas de girasol tostadas bolsa 100 g o cocktail o frutos secos 200 g unidad



2,25€
2,15€
21,50€/kg

Borges Nuez grano o almendra tostada con piel ecológico 100 g unidad



2,69€
2,55€
25,50€/kg

Avellana Borges tostada ecológica 100 g



2,65€
1,99€
12,06€/kg

Snack Patata Pringles original, cream & onion o Paprika 165 g unidad

Cervezas, vinos y licores



0,89€
0,75€
2,27€/litro

Cerveza
El Águila
sin filtrar
botella 33 cl



1,35€
1,00€
3,03€/litro

Cerveza
Desperados
botella 33 cl



1,99€
1,95€
7,80€/litro

Licor Malibú Piña
Colada 25 cl



Disfruta de un consumo responsable.
Prohibida la venta de bebidas
energéticas a menores de 18 años.



Red Bull
coconut edition
lata 250 ml

1,59€
1,00€
4,00€/litro



Red Bull
Energy lata
355 ml

1,99€
1,59€
4,48€/litro



Cerveza
Super Bock
Negra sin alcohol,
Rubia original o
Green botella
6x33 cl unidad

4,75€
4,25€
2,15€/litro



Cerveza
La Estrella
de Galicia Pilsen
botella 6x33 cl

6,12€
4,95€
2,50€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

8,16€
6,95€
2,32€/litro



Cerveza 1906
frigopack
10 latas 33 cl

10,29€
7,95€
2,41€/litro



Tinto de Verano
La Casera
limón 1,5 L

2,45€
1,79€
1,19€/litro



Vino Rioja
El Coto
blanco 75 cl

4,50€
3,92€
5,23€/litro



Vino Rias Baixas
Señorio de Sobral
Albariño 75 cl

9,45€
8,95€
11,93€/litro



Vino Rias Baixas
Condes de Albarei
Albariño 75 cl

10,50€
9,95€
13,27€/litro



Vino Rias Baixas
Mar de Frades
Albariño 75 cl

18,99€
17,95€
23,93€/litro



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo o
tempranillo 75 cl unidad

1,99€
1,75€
2,33€/litro



Vino Rioja
Castillo de Albai
tempranillo 75 cl

3,95€
2,99€
3,99€/litro



Vino Rioja
El Coto tinto
crianza 75 cl

8,55€
5,92€
7,89€/litro



Vino Rioja
Cune tinto
crianza 75 cl

7,25€
6,95€
9,27€/litro



Vino Ribera del
Duero Mayor de
Castilla robe 75 cl

5,95€
3,45€
4,60€/litro



Vino Ribera del
Duero Protos tinto robe
75 cl

9,90€
8,95€
11,93€/litro



Vino Ribera del Duero
Matarromera
crianza 75 cl

24,95€
22,95€
30,60€/litro



Disfruta de un consumo responsable.
Prohibida la venta de bebidas
alcohólicas a menores de 18 años.



Ron Bacardi
Carta Blanca
superior 70 cl

13,19€
12,49€
17,84€/litro



Whisky
Ballantine's 70 cl

13,25€
13,19€
18,84€/litro



Ginebra
Beefeater 70 cl

13,50€
13,45€
19,21€/litro



Aguardiente hierbas,
crema licor o licor café
Abadía da Cova
70 cl unidad

10,45€
10,65€
9,49€
13,56€/litro

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas y energéticas a menores de 18 años.

Mascotas



0,99€
0,75€
15,00€/kg

Alimento complementario gatos One Hydralife pollo 50 g



2,69€
1,95€
5,74€/kg

Comida gatos Whiskas Junior aves 4x85 g



6,95€
4,75€
5,28€/kg

Comida gatos Purina One High Protein pollo o salmón 900 g unidad



2,99€
1,99€
6,63€/kg

Comida perros Pedigree buey e hígado o cordero y pollo 300 g unidad



8,35€
6,99€
2,33€/kg

Comida perros Friskies adult aves o carne 3 kg unidad



8,99€
6,99€
4,66€/kg

Comida perros Ultima Yorkshire o mini senior pollo 1,5 kg unidad

Droguería



Guante Bayeco látex talla M o S 30 u unidad

2,79€
2,49€
0,08€/unidad

Estropajo Spontex salvauñas frotamax

1,15€
0,89€



5,49€
3,99€

Mopa Spontex Microfibras recambio

9,99€
7,59€

Mopa Spontex Microfibras con mango

Film transparente Albal 30 m

2,25€
1,99€
0,07€/metro



Bolsa basura Handy Bag antigoteo 30 L 12 bolsas

2,49€
2,25€
0,19€/unidad



Escoba Vileda 3Action

4,99€
4,79€



2,99€
2,29€

Bayeta Spontex Origin especial posavajillas



Fregona Vileda Super

2,55€
2,29€



1,09€
0,95€
0,01€/unidad

Servilletas Scottex blancas 1 capa 64 u

Papel cocina Foxy Cartapaglia 2 rollos

2,25€
1,85€
0,93€/unidad



Pañuelos faciales Foxy Cream 4 capas 75 u

1,99€
1,49€
0,02€/unidad



Papel higiénico Scottex húmedo WC 74 u

2,99€
1,99€
0,03€/unidad



Papel higiénico Scottex original 24 rollos

7,49€
4,99€
0,21€/unidad



1,99€
1,75€
0,04€/unidad

Protege slip Carefree normal 40+4 u



Tampones O.B. normal o super 32 u, unidad

5,99€
4,95€
0,15€/unidad



2ª unidad
↓ -70%
1,50€

Comprando 2 la unidad sale a 3,25€ (0,16€/unidad)

1 unidad: 4,99€ 0,25€/unidad

Tampax compak pearl gama 20 u, unidad



2ª unidad
↓ -70%
1,80€

Comprando 2 la unidad sale a 3,90€ 20 u: 0,20€/unidad 24 u: 0,16€/unidad

1 unidad: 5,99€ 20 u: 0,30€/unidad 24 u: 0,25€/unidad

Compresa Ausonia Discreet normal 24 u o extra 20 u, unidad



-50% descuento
2ª unidad

Descuento en la de menor importe (Combinadas como quieras)

En la gama de salvasilips Evax

Infantil e higiene



^{1,39€}
1,00€
5,26€/kg

Potito Hero
Frutas Variadas
o 3 Frutas
190 g unidad

^{3,99€}
3,49€
15,86€/kg

Galletas
de cacao
ecológicas
Smileat 220 g



SMILEAT



^{4,39€}
3,79€
17,23€/kg

Galleta de
espelta y
manzana
ecológicas
Smileat 220 g



Potito Hero Baby Naches
verduras con pavo o pollo 2x190 g unidad

2ª unidad

↓ -50%

1,43€

Comprando 2
la unidad sale a
2,14€ (5,63€/kilo)

1 unidad: 2,85€
750€/kilo



^{2,59€}
2,00€
20,00€/kg

Galleta Nestlé
PequeCrackers
Tomate 100 g



^{2,05€}
1,50€
0,02€/unidad

Bastoncillos
Johnson's 100 u



^{3,95€}
3,55€
0,47€/100 ml

Jabón
Johnson's
dulces sueños
dosificador
750 ml

Pañal Dodot
Activity extra
T3 (60 u), T4 (52 u)
o T5 (48 u) unidad

Unidad: 28,50€
48 u: 0,59€/unidad
52 u: 0,55€/unidad
60 u: 0,48€/unidad



2ª unidad

↓ -70%

8,55€

Comprando 2
la unidad sale a 18,53€
48 u: 0,39€/unidad
52 u: 0,36€/unidad
60 u: 0,31€/unidad



^{2,79€}
1,99€
0,33€/100 ml

Gel NB
Palmolive
gama 600 ml
unidad



^{2,99€}
2,39€
0,96€/100 ml

Espuma afeitar
La Toja clásica
o piel sensible
250 ml unidad

Crema Polident
adhesivo
dentadura
postiza 44 g

^{4,95€}
3,99€



-70% descuento

2ª unidad
Descuento en la de
menor importe

Maquinilla Gillette
Blue II desechable 10 u, Blue3 Smooth
desechables para hombre 4+2 u,
Sensor3 Sensitive 4 u o Venus Oceana
desechables 4 u, unidad



Jabón Magno
Classic 2x100 g

^{2,99€}
2,29€
1,15€/100 g



^{2,25€}
1,90€
0,76€/100 ml

Champú Nelly
para cabellos
blancos 250 ml



^{2,99€}
2,59€
1,04€/100 ml

Espuma Syoss
rizos flex 250 ml



^{4,59€}
3,99€
1,33€/100 ml

Laca Syoss
keratin 300 ml



^{4,99€}
3,99€

Polvos
texturizantes
& volumen
Got2b 10 g



^{3,49€}
2,99€

Tinte Palette
intensive
creme gama
unidad

Toallitas
intimas Chilly
fresh pocket
WC 12 toallitas

^{2,99€}
2,59€
0,22€/unidad



^{4,19€}
3,59€
1,44€/100 ml

Gel íntimo
Chilly
dosificador
250 ml



^{1,75€}
1,59€
1,27€/100 ml

Crema
depilatoria
corporal Daen
aloe 125 ml



^{3,85€}
3,45€
2,30€/100 ml

Crema
depilatoria de
ducha Daen
sensitive 150 ml



^{1,75€}
1,59€
0,10€/unidad

Bandas
de cera
depilatoria
Daen ecodépil
corporal 16 u



^{3,99€}
3,59€

Cera cazoleta
Daen ecodépil
microondas
100 g

CADA DÍA
SEMANARIO DE ORACIÓN Y VIDA



5,99€

5,99 €

4,99€

5,99€

2,49€

2,99€

1,99€

5,99€

5.99

8,99 €

8,99€
12,99€
12,99€

0.99¢

2,99€

2,49€

-70% descuento

-50%
descuento

2º unidad
descuento por la 2ª unidad

-70% descuento **2ª unidad**
 1 unidad por 11,99 €
 2ª unidad por 3,59 €

-70% descuento **2ª unidad**

Sanex gamma desodorante roll-on 50 ml, spray 200 ml o gel 600 ml (unifert)



Calidad al mejor precio

Disponibilidad según
artículo de leyenda

ABSTRACT
 Legal consequences of
 E-commerce
 ISBN 0 19 4084